44011 Argenta (FE) – il Servizio di Cassa per il quadriennio 01/10/2025 – 30/09/2029, sulla base del citato 
nuovo schema di convenzione, per una spesa annua complessiva di Euro 1240,00, oltre IVA, e quindi, per un 
impegno quadriennale complessivo di Euro 4.960,00 (quattromilanovecentosessanta/00); 

3. di dare atto che il compenso sarà liquidato trimestralmente, dietro presentazione di regolare fattura 
elettronica; 

4. di imputare all’aggregato A. 1  - Spese Bancarie - l’importo di cui trattasi,; 

5. di individuare, quale Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof.